
Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Cultura e Economia Cria�va do Distrito Federal

 
Subsecretaria de Administração Geral

 

Publicação - SECEC/SUAG

 AVISO DE LICITAÇÃO

ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9003/2024

Unidade compradora: 926759 - Modo de Disputa: Aberto - Tipo: menor preço.

OBJETO: Contratação de empresa, devidamente credenciada pelas agências
reguladoras de fornecimento e CBM-DF, para fornecimento de gás liquefeito de
petróleo – GLP a granel, depositado em cilindro subterrâneo �po P1000, para
consumo da Pira da Pátria, para atender a demanda da gerência do Centro
Cultural Três Poderes, conforme especificações e condições estabelecidas no
Edital, no Termo de Referência - Anexo I, e demais anexos. VALOR ESTIMADO:
R$ 481.200,00. A Pregoeira informa que a data de início de recebimento de
propostas:12/09/2024 08:00 (horário de Brasília) e a data fim de recebimento
de propostas: 26/09/2024 10:00 (horário de Brasília).
DATA/HORA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO: 26/09/2024 - 10:00 (horário de
Brasília). LOCAL: site: Compras.gov.br.

RETIRADA DO EDITAL pela internet, nos sites
h�ps://www.cultura.df.gov.br/licitacoes2/ e www.gov.br/compras/pt-br.

 

ANA LUIZA SOUZA OLIVEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE HENRIQUE PEREIRA PEDROSO -
Matr.0255858-0, Subsecretário(a) de Administração Geral, em 11/09/2024, às 12:27, conforme
art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 150793170 código CRC= 2769B036.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor Cultural Sul, Lote 2 - Edi�cio da Biblioteca Nacional - Bairro Asa Sul - CEP 70070-150 - DF

Telefone(s):
Sí�o  - www.cultura.df.gov.br

00150-00001234/2024-27 Doc. SEI/GDF 150793170

13/09/2024, 14:43 SEI/GDF - 150793170 - Publicação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=168467714&infra_siste… 1/1


